[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12  2014 г. №  2126
О внесении изменений в постановление

администрации Кунашакского муниципального
района от 21.10.2014 г. № 1759 «Об утверждении

Порядка предоставления в 2014 году субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кунашакском муниципальном районе на 2014 год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок предоставления в 2014 году субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением  администрации Кунашакского муниципального района от 21.10.2014 г. № 1759 «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства», следующее изменение:
- в пункте 8 слова «до 10 декабря 2014 г.» заменить словами «до 18 декабря  включительно».

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте Кунашакского муниципального  района  www.kunashak.ru в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района  по  сельскому хозяйству и инвестициям  (Басыров М.К.).
Глава администрации района                                                                 В.С. Закиров

оригинал  подписан